
ÍGIIQ
C T O ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 17.1.2019, tj.
„D3 0301 Praha -  Jílové, 0303 Hostěradice -  Václavice -  odborný dohled při realizaci HGP"

(ISPROFIN: 3272611006, 500 155 0003)
02PB-000173

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
Se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle
Zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČO: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 
(dále jen „Objednatel")

a

2. AQH s.r.o.
Se sídlem: Socháňova 1133/3,163 00 Praha 6
Zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČO: 27135161, DIČ: CZ27135161 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednavatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany" a kterýkoli z nich jen jako 

„Smluvní strana")

Smluvní strany uzavřely dne 17.1. 2019 Smlouvu o poskytování služeb, tj.: „D3 0301 Praha -  Jílové, 

0303 Hostěradice -  Václavice -  odborný dohled při realizaci HGP" (dále jen „Smlouva").



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění Článek II. Předmět plnění, 

a tím i rozsah služeb, uvedený v Článku III. Doba plnění, část - Termíny plnění D3 0303 Hostěradice -  

Václavice a článek IV. Cena. Po uzavření smlouvy o poskytování služeb č. 02PB-000173, byla jako 

zhotovitel hydrogeologického průzkumu na úsek D3 0303 Hostěradice -  Václavice vybrána společnost 

SG Geotechnika, a.s. Pro SG Geotechnika, a.s. je společnost AQH s.r.o. vedena v rámcové smlouvě jako 

subdodavatel hydrogeologických prací, a proto se dostává do střetu zájmů s provedením odborného 

dohledu na stavbě D3 0303 Hostěradice -  Václavice, kde mají provádět i hydrogeologické práce.

Z toho důvodu je sepsán Dodatek č. 1 a společnost AQH s.r.o. se vyvažuje z provedení odborného 

dohledu realizace hydrogeologického průzkumu na úseku D3 0303 Hostěradice-Václavice.

V souvislosti se změnou rozsahu služeb se mění Soupis prací. Nový Soupis prací je Přílohou č. 1 tohoto 

Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí.

I.

V souladu s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly na změně Článku III. Takto: 

Termíny plnění D3 0301 Praha - Jílové:

Etapa Popis části Lhůty plnění

1.Etapa -  MÚK 
Jílové, km 9 ,0 -9 ,6

Posouzení konceptu a 
digitálního zpracování dílčí 
části závěrečné zprávy

Do 14 dnů od předání konceptu a 
digitálního zpracování závěrečné zprávy

Vyhotovení čistopisu 
posudku dílčí části závěrečné 
zprávy

Do 14 dnů od předání připomínek 
zpracovatelem průzkumu ke konceptu 
závěrečné zprávy hydrogeologického 
průzkumu

2.Etapa -  zbývající 
km

Koncept celkové závěrečné 
zprávy

Do 14 dnů od předání konceptu a 
digitálního zpracování závěrečné zprávy

Čistopis celkové závěrečné 
zprávy

Do 14 dnů od předání připomínek 
zpracovatelem průzkumu ke konceptu 
závěrečné zprávy hydrogeologického 
průzkumu



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

III.

Změna rozsahu poskytování služeb -  Článek IV.

Původní cena bez DPH
Zrušen odborný dohled na úseku D3 0303 Hostěradice -  Václavice 
Nová cena bez DPH

192 000,- Kč
- 97 250,- Kč 

94 750,- Kč

Nový Soupis prací upravující cenu rozsahu je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 

registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění 

a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

3. Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Příloha dodatku č . l  -  Oceněný soupis prací

součástí.

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V Praze dne u  02. 2019 V Praze dne 2 2 -02- 2019
Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Poskytovatel: 
AQH s.r.o.

čerčanská 12 
140 00 Praha 4

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



D3 0301 Praha - Jílové - odborný dohled při realizaci hydrogeologického průzkumu

položka m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem v Kč

Vstupní jednání se zhotovitelem  HGP, studium a kontrola předaných podkladů 
a dokumentů

hod

Dohled a kontrola při provádění terénních prací, HG vrty, terénní zkoušky, 
odběry vzorků

hod.

Posouzení konceptu závěrečné zprávy z hlediska úplnosti a správnosti 
m etodických pokynů při provádění průzkum ných prací. Posouzení správnosti 
aplikace výsledků do hydrogeologických závěrů. Projednání připom ínek se 
zpracovatelem průzkumu

hod. i

Posouzení konceptu digitální verze závěrečné zprávy, 
projednání připomínek

hod

Závěrečné posouzení čistopisu závěrečné zprávy, 
listinná a elektronická verze

hod

Tisk, kom pletace a vyskladnění čistopisu Posouzení 
hydrogeologického průzkumu

hod

Dopravní náklady km

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH


